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DECORAY S

For trendy and
natural space

다채로운 디자인으로
트랜디하고 자연스러운 공간을 제안합니다.

STONE CARPETCARPET

PREMIUM FLOORING DESIGN



제품 SPEC
구분 규격 포장단위 인쇄

사각 5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L) 12pcs / Box (3m2) 디지털인쇄

우드 5mm(T) × 203mm(W) × 1219mm(L) 9pcs / Box (2.23m2) 일반인쇄

부자재 운영
구분 주문단위 주문가능코드

친환경 점착제 18.75L / EA TMBVCGB187-0WAT01

친환경 점착제 10kg / EA TMBDTX-S10-KUMJ10

전도성 왁스 3.75L / EA TMZVCCW037-0CON01

OA타일 제품구조

디지털 인쇄층
Base층
치수안정층

Base & Balance층

대전방지 코팅층
고내구성 대전방지 필름층
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제품의 용도

업무시설, 공공시설 교육시설, 산업시설 판매시설

제품 특장점

우수한 대전방지성
정전기 발생을 억제하는 대전방지층을 적용하여 보다 안전한 공간을 확보합니다.

뛰어난 치수안정성
치수안정층을 적용하여 온도에 따른 수축 팽창을 최소화하였습니다.

전기적 특성

표면저항 JIS K 6911:2006 (준용) 5 X 1010 Ω 이하
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우수한 내마모성 / 내스크래치성
고강도 표면층을 적용하여 일반 데코타일 대비 찍힘과 마모, 스크래치에 더욱 강한 바닥재 입니다

테스트 방법 :
0.5mm 볼펜 팁을 1N ~ 10N까지 무게를 늘려가면서 10번씩 회전하여 표면에 일정 이상
의 스크래치가 발생하기 시작하는 무게를 체크.
(스크래치가 원 둘레의 50% 이하일 때 육안판정) 숫자가 높을수록 스크래치에 강함.

테스트 방법 : 
높은 경도 측정에 사용되는 D형 압침을 이용하여 시험편에 침투 및 힘을 가해 압입 
경도 값을 측정. 숫자가 높을수록 경도 우수.

※ 외부 공인기관 실험실 샘플 테스트 결과 기준이며, 비교시료 사양 및 실험방법, 환경에 따라 차이가 날 수 있습니다.
※ 상기 테스트들은 모두 자사 제품으로 비교 실험하였습니다.

Erichsen Test / EN438-2 경도 (Shore D) Test / KS M ISO 7619-1

데코레이 S(12N) 측정기기 : Model 413 일반 데코타일 데코레이 S일반 데코타일(8N)

63

43

LX하우시스만의 차별화된 디지털 인쇄 기술적용
디지털 인쇄 기술적용으로 기존 제품 대비 약 3.5배 넓은 단위무늬 표현이 가능합니다. 무늬 반복 현상이 줄어 패턴이 자연스럽고, 디자인을 더욱 다채롭고 사실적으로 구현합니다.

인쇄 Size 비교

디지털 인쇄 무늬단위
(6600mm) 약 3.5배

단위무늬 확장

일반 인쇄 무늬단위
(1730mm)
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

STONE

WOOD

CARPET

DLT 3312 DLT 3301

DLT 3316

DLT 3303

DLT 3310DLT 3308

DLT 3311 DLT 3300

DLT 3305DLT 3307

DLW 3317

DLW 3318

DLT 3313 DLT 3302

DLT 3309

DLT 3304

DLT 3306

DLT 3314

DLT 3315

쿨 그레이 스톤 모노 그레이

뉴트럴 카펫

카펫 그레이

위빙 우븐콘크리트 다크

마일드 그레이 스톤 모노 베이지

파켓 카펫 라이트 (사선)콘크리트 라이트

내추럴 오크

다크 오크

심플 라인 마블 카펫 블루

코지 우븐

파켓 카펫 다크 (사선)

빈티지 콘크리트

화이트 마블

파켓 우드 (사선)

스톤

우드

SPEC 5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

SPEC 5mm(T) × 203mm(W) × 1219mm(L)

카펫 SPEC 5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)디지털 인쇄

교차시공 권장

디지털 인쇄교차시공 권장

CARPET WOODSTONEFEATURES데코레이 S INDEX인덱스



DLT 3311

DLT 3312

마일드 그레이 스톤

쿨 그레이 스톤

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3311 마일드 그레이 스톤
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

스톤 STONE

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



DLT 3311

DLT 3312

마일드 그레이 스톤

쿨 그레이 스톤

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3312 쿨 그레이 스톤
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

스톤 STONE

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



DLT 3313

DLT 3314

심플 라인 마블

화이트 마블

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3313 심플 라인 마블
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

스톤 STONE

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



DLT 3313

DLT 3314

심플 라인 마블

화이트 마블

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3314 화이트 마블
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

스톤 STONE

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



DLT 3306
빈티지 콘크리트

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3307
콘크리트 라이트

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3308
콘크리트 다크

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3306 빈티지 콘크리트

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

스톤 STONE



DLT 3306
빈티지 콘크리트

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3307
콘크리트 라이트

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3308
콘크리트 다크

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3308 콘크리트 다크(상) / DLT 3307 콘크리트 라이트(하)

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

스톤 STONE



DLT 3300

DLT 3301

모노 베이지

모노 그레이

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3300 모노 베이지 / DLT 3301 모노 그레이

데코레이 S

※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.
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※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



DLT 3302

DLT 3303

카펫 블루

카펫 그레이

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3302 카펫 블루 / DLT 3303 카펫 그레이

데코레이 S

※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

INDEX CARPET WOODFEATURES카펫 STONE

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



DLT 3304

DLT 3305

파켓 카펫 다크 (사선)

파켓 카펫 라이트 (사선)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3304 파켓 카펫 다크 (사선)

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

데코레이 S

※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

INDEX CARPET WOODFEATURES카펫 STONE



DLT 3304

DLT 3305

파켓 카펫 다크 (사선)

파켓 카펫 라이트 (사선)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3305 파켓 카펫 라이트 (사선)

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

데코레이 S

※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

INDEX CARPET WOODFEATURES카펫 STONE



DLT 3316
뉴트럴 카펫

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3309
코지 우븐

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3310
위빙 우븐

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3316 뉴트럴 카펫

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

데코레이 S

※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

INDEX CARPET WOODFEATURES카펫 STONE



DLT 3316
뉴트럴 카펫

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3309
코지 우븐

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3310
위빙 우븐

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3309 코지 우븐

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

데코레이 S

※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

INDEX CARPET WOODFEATURES카펫 STONE



DLT 3316
뉴트럴 카펫

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3309
코지 우븐

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3310
위빙 우븐

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3310 위빙 우븐

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

데코레이 S

※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

INDEX CARPET WOODFEATURES카펫 STONE



DLW 3317
내추럴 오크

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLW 3318
다크 오크

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3315
파켓 우드 (사선)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLW 3318 다크 오크(상) / DLW 3317 내추럴 오크(하)
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

우드 INDEX CARPET WOODFEATURES STONE

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



DLW 3317
내추럴 오크

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLW 3318
다크 오크

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3315
파켓 우드 (사선)

5mm(T) × 500mm(W) × 500mm(L)

DLT 3315 파켓 우드 (사선)
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※ 상기 인덱스는 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다.
조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.

인덱스를 클릭하시면 해당 제품의 공간 이미지컷을 보실 수 있습니다.

우드 INDEX CARPET WOODFEATURES STONE

※ 상기 이미지 컷은 실제 제품 색상 및 무늬보다 차이가 날 수 있습니다. 조명의 종류 또는 각도에 따라 달라 보일 수 있으니, 반드시 원장 샘플을 확인하십시오.



데코레이 S

www.lxhausys.co.kr LX Z:IN 디지털 카탈로그 B2B 디지털 카탈로그
Copyright © LX Hausys All rights reserved.

※ 온라인샘플북에 수록된 제품은 품질개선과 성능향상 등을 위해 사전 예고없이 변경될 수 있습니다.
※ 온라인샘플북의 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 것으로, 실제 제품과 다소 차이가 있을 수 있습니다.

※ 이미지의 색상과 디자인은 실제 제품을 확인하시기 바랍니다.
※ 고객 선택 또는 시공 환경 등에 따라 제품 구성과 규격이 달라질 수 있습니다.




